2023/05/22 21:41 1/1 7月25日週四下午進行南大校區部份大樓無線供電交換器更換及機房線路調整

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2019/07/24

7月25日週四下午進行南大校區部份大樓無線供電交
換器更換及機房線路調整

主旨：南大校區部份大樓無線供電交換器更換及機房線路調整

說明：

7月25日週四下午進行無線網路後端網路交換器設備更換，部份大樓會輪流暫時停止無線服務，更換1.
過程將不定時(5~10分鐘)暫時停止該棟無線訊號及無線上網，傍晚將進行機房線路調整，線路改接
將有短暫中斷(時間約1分鐘內)對外網路，若施工順利將提早恢復網路運作。
影響範圍：2.

無序列表項目無線網路設備更換:南大校區綜合教學大樓、行政大樓、藝設系、教學大樓、推
廣大樓
機房線路調整:南大校區全校區有線及無線網路

施工時間：3.
無線網路設備更換:7月25日下午逐棟中斷及更換
機房線路調整:7月25日傍晚17:30~17:40進行調整

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190724_01

Last update: 2019/07/24 15:12

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190724_01

	7月25日週四下午進行南大校區部份大樓無線供電交換器更換及機房線路調整